

K.J Service IVS

Skovgårdsvænget 274
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2020

Jens Anders Søndergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K.J Service IVS

Skovgårdsvænget 274

8310 Tranbjerg J

e-mailadresse: jaskurerservice@gmail.com

CVR-nr: 39623129

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktivitet er at drive handel med biler og anden beslægtet virksomhed efter ledelsens vurdering.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019/20 udgør kr. -163.891, mens årets resultat efter skat udgør kr. -131.434.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -176.885.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2020 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Der gøres opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen.

Ledelsen forventer i 2020/21 at lukke selskabet. Inden da støtter ledelsen op med den fornødne likviditet.

Der er underskrevet en indeståelseserklæring af kapitalejer og Jands Holding ApS.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. -131.434 foreslår direktionens overført til næste år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-163.891	-54.057
Andre finansielle indtægter		199	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-4.453	-3.526
Ordinært resultat før skat		-168.145	-57.583
Skat af årets resultat	2	36.711	12.032
Årets resultat		-131.434	-45.551
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-131.434	-45.551
I alt		-131.434	-45.551

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	158.599
Varebeholdninger i alt		0	158.599
Udskudte skatteaktiver		48.743	12.032
Andre tilgodehavender		0	7.956
Tilgodehavender i alt		48.743	19.988
Likvide beholdninger		14.276	957
Omsætningsaktiver i alt		63.019	179.544
Aktiver i alt		63.019	179.544

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		-176.985	-45.551
Egenkapital i alt		-176.885	-45.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		212.718	206.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.929	4.399
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.257	5.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		239.904	224.995
Gældsforpligtelser i alt		239.904	224.995
Passiver i alt		63.019	179.544

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital my.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100	-45.551	-45.451
Årets resultat	0	-131.434	-131.434
Egenkapital, ultimo	100	-176.985	-176.885

Ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelse d. 5/6 2018.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansieringsudgifter på kr. 4.453 vedrører renter af mellemværender med nærtstående.

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	-36.711	-12.032
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-36.711	-12.032

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i koncernskat og kr. 0 i a'conto skat.

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed omkring værdiansættelse af selskabets tab på salg af biler på kr. 150.599, som indgår i bruttofortjenesten på kr. -163.891.

Det har ikke været muligt at fremskaffe tilfredsstillende dokumentation for salget af bilerne.

Ledelsen vurderer, at værdien af det tabte i årsrapporten giver et retvisende billede.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der gøres opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen.

Ledelsen forventer i 2020/21 at lukke selskabet. Inden da støtter ledelsen op med den fornødne likviditet. Der er underskrevet en indeståelseserklæring af kapitalejer og Jands Holding ApS.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jands Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2018 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen sikkerheder eller påtaget sig nogen eksterne forpligtelser.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0